様式第４号（第６条関係）

奨学金償還免除願

  年  月  日

大桑村教育委員会 様

本   人 住 所

氏 名         ㊞

連帯保証人 住 所

（保護者） 氏 名         ㊞

保 証 人 住 所

氏 名         ㊞

下記のとおり奨学金の償還の免除を希望しますので届け出ます。

記

１ 借用金額

２ 償還済金額

３ 償還未済額

４ 免除希望額

５ 免除を希望する事由 育英基金条例第 11 条第１項第１号の規定

(注)免除の事由を証明する書類を添付してください。